Presentibus honorabili duca presbitero
in Czebnyewo Nicolao de Corithowo
et Grymalla armigeri's ploc. d'or.

A. D. i. D. i. sp. 13, 13

Czechy

Szochly (1476)
nobiles Andreas et Paulus de
Kansche recognovit (!) obligari
5. sexag. ecclesie in Gzy.

Presentibus magro Petro de Szochly
procuratore Jacobo de Gzy vicario
et me Jacobo de Podscarbiase
notario

A. D. i. p. t. Sp. 13, 59

1263

Czech

Zochy

(1477)

In causa honorabilis Johannis ple-
banis in Craschowo cum nd. Nicolae
de Zochy dominus decanus tulit vim
processus manutarii et proposuit
per suum procuratorem contra
laycum pro decima quam rapuit
post suum predium per 5 annos
extimans valorem decime in mediam
terciam setag.

A. D. P. Ep. 13, 105 v

Ciech

Zochy

(1477)

In causa honorabilis Mathie plebani in
 Copszynyca cum nobili Nicolao Sar-
 nowsky idem plebanus proposuit contra
 nobilem pro eo quia a nobili Sylam de
 Lapyce per plebanum accomodavit 2 sexag.
 in $\frac{1}{2}$ gr. olim domino Abrache bone me-
 morie de rowychoor quas 2 sexag. post
 mortem domini Abrache rowodhoorsky
 prefatus Sylam extorsit a plebano per
 sententiam domini Stiboni episcopi
 plocen. quam causam dixit se habere
 in actis domini episcopi. %

A.D. Pl. Sp. 13, 97

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Presentibus discretis Bronislao
vicario de Gauschoso et nob.
Nicolao de Zolny,

Czech

Zochy (1477)
 † nobilis J. Nicolaus de Zochy parochus
 in Craschowa tenetur 4 dicas
 cere ^{medium} reculerie paltowien. et medium
 in Craschowa. †

A-Di: Pf. Sp. 13, 96 v

Zochy

Ciecha

(1477)

In causa nobilis Nicolai de Zochy
 cum honorabili Johanne plebano in
 Craschowo discretus Stanislaus Le-

nieni nomine procuratorio laici
 proposuit contra prefatum plebanum
 pro octuaginta gr.

Presentibus magro Wseboris et plebano
 in Coprywnyca.

A. Di. P. Ep. 13, 97

Ciecha

Zochy (1477)
nob. Nicolaus de Zochy constituit
discretum Stanislavum Lewiemy in
suum procuratorem in causa quam
habet cum honorabili Johanne
plebano in Craschowa.

A. D. 1477. Ep. 13, 97

Cicli

Zochy

(1472)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Craschowo cum nob. Nicolas de Zochy
discretus Stanislaus procurator nobilis
petiit compelli ad respondendum
propositioni laici.

A. D. P. T. Ep. 13, 99

Czech

1262

Zochy

(1477)

In causa nobilis Nicolai de Zochy
cum honorabili Johanne plebano
in Craschowo nobilis proposuit contra
plebanum pro eo quia contra eum
extorsit processus de facto ei non
de iure et ipsum infamare procura-
vit. Item proposuit pro eo quia sibi
a septem citra vel ultra annis in
Czechonowo in domo pictoris accomo-
davit 20 gr in $\frac{1}{2}$ gr.

A. D. PT. Ep. 13, 105 v

1259

Czech

Zochy

(1477)

Discretus vitus fecit relacionem quia
honorabilem Johannem plebanum in
Craschewo ad instantiam nobilis
Nicolai de Zochy citavit.

A-D. I. P. T. Ep. 13, 104

Ciech / Krasnow

Zochy

(1777)

dux Joh: Borzymowicz, Joh: Sandkowitz,
Dominico Martino Alberto Hon. Goltardo Joh: Mi-
ssyakowicz. Andree Derzla Joh: Wyelkowicz,
Wic. Rad. Joh. Paul. Mich. et Sigism. Gregorenwicz
de 2. sus culm. per 8 gr. later prog. donat.

Mk. 6, 95

Zochy

Ciech. (1478)

" Nobilis Stanislaus de Gurnoro asseruit se
~~fuisse~~^{fore} citatum ad instanciam nobilis
Nicolai de Z. de parochia Pyskowska
— — "

ADP, Ep. 13, 185

Zochy

(1479)

In causa matrimoniali inter mobiles
Owkam de Kownathy et Petrum de Z., tam-
quam legitimos coniuges, Owka accusavit
maritum suum Petrum de adulterio et
statu malo ipso conceolente et ex hiis
que ex testimonio pro parte prefate Owre
cognominus prefatum Petrum comisisse
adulterium cum quadam Pyechna, propter
quod violasse matrimonium Owre cum
sua legitima uxore contra preceptum legis

A. Di. Pt., Ep. 13, 241-241v

in scandalum s. Marie ecclesie et totius
vicinie sentenciamus ipsos esse separatos.

1916

Ciedr

Zochy

(1482)

Nobiles Sliborius de Orzerne, Derlaus
de Z. constituerunt nigrum Petrum in
suum procuratorem in causa cum no-
bili Stanislas de Kosaky occasione le-
gatorum in testamento ecclesie in Cra-
sowo per honorabilem Johannem ob. ple-
banum in Crasowo.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 25b

1958

Crédit

Zochy

(1482)

Nobilis Stanislaus de Kosaky tenebitur
parere iudicio ad instanciam nobilium
Stiborii de Oztrenye, Derstai de Z.,
executorum testamenti et honorabilis
Johannis plebani in Crasowo.

A. Di. Pi., Ep. 11, 261

1977

Ciech

Lochy

(1482)

Inter honorabilem Johannem plebanum
in Crasowo et nobiles Stiborium et
Derstaum de Z. parte ab una et nobi-
lem Stanislaum de Kosaky ab altera
continuetur terminus de consensu pro-
curatorum parcium ad feriam secun-
dam proximam.

A.Dj. Pī. Ep. 11, 263

2032

Ciech

Zochy

(1482)

Nobilis Nicolaus de Kosaky substituit
honorabilem Thomam Sokolowsky in su-
um procuratorem in causa, quam patri
suo, nobili Stanislao de Kosáky nobiles
Stiborius de Orzemye, Derzlans de Z.,
executores testamenti et honorabilis Jo-
hannis plebani in Crasowo fecerunt.

A. d. P. i., Ep. 11, 269

2018

Czech

Zodny

(1482)

In causa nobilium Stiborri de Orzeye,
Denslai de z., executorum testamenti et
Johannis plebani in Crasowo, contra
nobilem Stanislaum de Kosaky, mqr
Petrus nomine executorum testamenti
proposuit petens 14 sexag. legatas
iuxta testamentum ecclesiis et certis
personis, compelli ad solutionem, quas
tenebatur ipsi plebano ipse Stanislaus.

A. D. P. i., Ep. 11, 267^v

ciach 2,
ostrot

Zochy

(1484)

Nobiles Hedvigis, Andreas, pueri de Z.,
nobiles Stiborins, Paulus de Rogozno,
patru puerorum, constituerunt ma-
gistrum Petrum in suum procura-
torem. in causa cum nobili Martino
Smyotanka (?) de Cosziny.

A. D. P. T., Ep. 11, 75

Czech

Zochi

Nobilis Nicolaus de Z ⁽¹⁴⁸⁶⁾ proposuit contra
 nobilem Svyanthcam, quam ob 8
 annis desponsavit cum iuramento utrius-
 que partis et proles deducta petivit
 eam compelli ad consummandum
 matrimonium.

Ex adverso Svyanthca presente marito
 secundo, videlicet Stephano de Smo-
 dowo confessa est cum eodem Stephano
 matrimonium in facie ecclesie contraxisse.
 [Episcopus] divorciavit ipsum Stephanum

A. Di. Pt., Ep. 11, 66^v-67

/.

cum Svyantha, et decrevit, quia ipsa
Svyantha cum Nicolao debet matrimonium
contraxisse.

Et in contingenti Stephanus proposuit contra
Svyantha petens eam ad restituendam
tunicam ^{flaveam} in valore 30 gr.

Et [episcopus] condemnavit nobilem ~~S~~
Svyantham in $\frac{1}{2}$ sexag. pro omnibus
dampnis, quam $\frac{1}{2}$ sexag. Stephano
debet solvere.

235

Lochy

Ciech

(1487)

In causa pro vide Margarethe de Polthowsko
 contra nobilem Martinum de I. procurato-
 rem in Nosylsko, discretus Mathias nomine
 mulieris proposuit pro eo, quia [Martinus]
 venit in Nosylsko de Polthowsko ad propi-
 nandam cervisiam et recepit euphoras et tun-
 nam cervisie, estimans dampnum ad 20 gr.
 et infamavit mulierem, estimans inhones-
 tationem ad 100 fl.

A. Dj. Pi., Ep. II, 35v

237

Lochy

cedr

(1487)

Discretus Johannes de Noszylsko
constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam prepositum ad
s. Spiritum in causa cum nobili
Petro Lochowsky.

A. Dj. P. 7, Ep. 11, 36.

541

Lochy

Creder (1488)

In causa testamentaria nobilium
Stiborii de Orenye et Derelai de L. cum
nobilibus Stauilao, Nicolao de Gosary
[.....]¹⁾

¹⁾ c. d. mitrony

A. D. P. i., Ep. 11, 63^v

1565

= 2

Crēdy

Sochi

(1488)

In causa testamentaria Johannis vitriatoris
de Ostrzemye executoris testamenti ol. Sandek
de S., Johannes Orzensky produxit testamen-
tum de manu et signo Johannis [f.] Gre-
gorii de Byelsko Ploc. publici imperiali etc.
notarii in punctis et clausulis per episco-
pum confirmatum referens se ad no-
tam a tergo testamentali petens iusticiam
fieri, et nobilem Stanislaum testamenti eius-
dem impugnatorem ratione indebiti tractus
condempnari.

A. Di. P. T., Ep. 10, 611

1548

crich/

Schochy

(1488)

Nobilis Stanislans de S. contra ho-
norabilem Johannem plebanum in Cra-
ssovo et nobiles: Stanislaum, Stiborium,
Mathiam de Osztretuye, vitricos eccl. in
Crassovo, proposuit, quia ipsi existentes
dispositores eccl. predictae et vitrici non
sunt attentii in exigendis debitis ecclesie
et presertim 12 sexag., quas nobilis
Johannes Sandek, pater Stanislai de S.,
testamentali ter legavit pro omnia sua
exponenda, quas 12 sexag. nobiles Jo-